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Firma Wader-Woźniak, wiodący polski producent zabawek dla najmłodszych dzieci, rozszerzyła swoją ofertę o kolejne
nowości. Znajdują się wśród nich zabawki zarówno dla chłopców, jak i dla dziewczynek.

Wśród nowych propozycji znalazły się 2 zestawy klocków:

Klocki 102 elem. w kartonie - dla dziewczynek
Z tym kolorowym zestawem klocków w atrakcyjnych, pastelowych kolorach każda dziewczynka zbuduje swój bajkowy
świat. Zestaw daje możliwość tworzenia wielu ciekawych konstrukcji, takich jak domki, samochody i inne. Klocki
wyróżniają się starannym wykonaniem i dużą wytrzymałością, a ze względu na swoje gabaryty zapewniają bezpieczną
zabawę dzieciom już od pierwszego roku życia. Pobudzają kreatywność oraz doskonale rozwijają zdolności manualne
najmłodszych. Całość zapakowana jest w kartonowe opakowanie z rączką, co ułatwia przenoszenie zabawek. 
Produkt wykonany w Polsce z certyfikowanych, bezpiecznych i trwałych elementów.
Cena promocyjna: 39,99 zł

Klocki 102 elem. w kartonie
Zestaw klocków w atrakcyjnych kolorach w poręcznym, kartonowym opakowaniu z uchwytem. Klocki charakteryzują
się ogromną wytrzymałością i różnorodnością kształtów, co pozwala tworzyć z nich rozmaite budowle. Pobudzają
kreatywność i rozwijają zdolności manualne. Ze względu na swój rozmiar są doskonale dopasowane do rączek
najmłodszych i zapewniają bezpieczną zabawę dzieciom już od pierwszego roku życia.
Produkt wykonany w Polsce z certyfikowanych, bezpiecznych i trwałych elementów.
Cena promocyjna: 39,99 zł    

Małych wielbicieli pojazdów budowlanych z pewnością zainteresuje seria samochodów City Truck.
Seria obejmuje 5 dużych (ok. 40 cm) samochodów, takich jak: Śmieciarka, Wywrotka, Betoniarka, Ciężarówka z
drabiną i Dźwig, imitujących prawdziwe pojazdy. Samochody mają wiele ruchomych elementów, co dodatkowo
zwiększa ich atrakcyjność i daje wiele możliwości zabawy. Pojazdy wykonane są z lekkiego, ale wytrzymałego
tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne – można więc bawić się nimi zarówno w domu, jak i na
podwórku czy w piaskownicy. Wszystkie samochody z serii City Truck produkowane są w Polsce z certyfikowanych,
bezpiecznych i trwałych elementów. Przeznaczone są dla dzieci od 3. roku życia.

City Truck Betoniarka – duży samochód wyposażony w ruchomą „gruszkę”, bardzo realistycznie odzwierciedla
prawdziwy pojazd budowlany. 
City Truck Śmieciarka  – pojazd ma wiele ruchomych elementów, które urozmaicą zabawę np. kontener na śmieci oraz
podnośnik umożliwiający opróżnianie kontenera. 
City Truck Wywrotka – ma otwierany kiper i uchwyt, co ułatwia przewożenie różnych „skarbów” znajdujących się w
dziecięcym pokoju lub na podwórku.
City Truck Dźwig – wyposażony jest w ruchomy wysięgnik oraz opuszczany hak, dzięki czemu zabawa staje się
jeszcze ciekawsza!
City Truck Ciężarówka z drabiną – samochód z ruchomymi elementami i wysuwaną drabiną – każdy wielbiciel
pojazdów powinien go mieć!

Samochody z serii City Truck dostępne są w promocyjnej cenie – 37,99 zł za 1 model.

Firma Wader-Woźniak rozszerzyła także ofertę swoich torów samochodowych o kolejny zestaw Kid Cars - Stacja
Przesiadkowa stanowiący połączenie toru kolejowego z autostradą. Dzięki temu najmłodsi nie muszą już wybierać czy
„bawić się w pociąg” czy „w samochody”. Stacja Przesiadkowa to 5-cio metrowa trasa z licznymi zakrętami,
skrzyżowaniami i wiaduktami, dającymi możliwość różnych połączeń. 
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Zabawka wyposażona jest również w 4 pojazdy Kid Cars oraz atrakcyjne naklejki. Dla urozmaicenia zabawy na
kolorowym kartonie znajdują się dodatkowe wycinanki. 
Produkt wykonany w Polsce z certyfikowanych, bezpiecznych i trwałych elementów.
Cena promocyjna – 67,99 zł

Wśród nowości firmy Wader-Woźniak znajdują się także nowe zestawy z wózkami - Zestaw Mały Mechanik i Mały
Doktor. Ten rodzaj zabawki cieszy się ogromną popularnością i od razu stał się hitem wśród dzieci i rodziców. W
obydwu zestawach znajduje się wózek z akcesoriami oraz wiaderko wykonane z użyciem technologii IML (In Mould
Label). Technologia ta sprawia, że grafika zdobiąca zabawkę wtopiona jest bezpośrednio w tworzywo sztuczne, dzięki
czemu zyskuje ona wyjątkową trwałość – nie blaknie, pozwalając cieszyć się kolorowym nadrukiem przez cały czas
używania zabawki. Zestaw zawiera półkę, którą można umieszczać na dwóch wysokościach, a poręczny wózek ułatwia
przenoszenie akcesoriów i pomaga utrzymać porządek po zakończonej zabawie. 

Zestaw Mały Doktor
Zestaw lekarski w poręcznym wózku. Zawiera wiele elementów, które pozwalają dzieciom bawić się w doktora, a
dzięki akcesoriom takim, jak stetoskop, termometr czy strzykawka można badać maskotki lub lalki.
Zestaw Mały Mechanik
Zestaw zawiera wiele akcesoriów niezbędnych małemu mechanikowi, takich jak śrubokręt, klucz francuski,
kombinerki czy kątomierz. 
Wózek ma wygodną półkę, którą można umieszczać na dwóch wysokościach, dzięki czemu wszystkie niezbędne
narzędzia mały mechanik ma zawsze pod ręką.

Wózki dostępne są w promocyjnej cenie : 39,99 zł

Zabawki firmy Wader-Woźniak produkowane są w Polsce z najwyższej jakości surowców, a przed wprowadzeniem na
rynek są dokładnie sprawdzane pod kątem zgodności z normami Unii Europejskiej. Przestrzeganie najwyższych
standardów jakości sprawia, że zabawki są nie tylko gwarantem fantastycznej zabawy najmłodszych, ale także ich
bezpieczeństwa. 

 Wader –Woźniak
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